
 

 

Program wizyty studyjnej 

24-25 maja 2017 roku 

12.00-13.30 

Wizyta i kawa Spółdzielni Socjalnej „Razem do sukcesu” 

Miejsce: Spółdzielnia Socjalna „Razem do sukcesu” – Kramsk, ul. Konińska 20 

Przejazd do Konina 

14.00-15.30 

Wizyta i obiad w spółdzielni socjalnej FINEZJA 

Miejsce: Spółdzielnia Socjalna Finezja – Konin, ul. Błaszaka 2B 

16.00-17.00 Spotkanie w Ośrodku Wsparcia Ekonomii Społecznej prowadzonym przez 

Stowarzyszenie Na  Rzecz Spółdzielni Socjalnych 

Miejsce: Biuro Wielkopolskiego Ośrodka Ekonomii Społecznej – Konin, ul. 3 Maja 26 

17.00-18.00 Zakwaterowanie w Blues Hostel 

Miejsce: Spółdzielni Socjalnej Blues Hostel, ul. 3 Maja 1-3, Konin 

19.00 kolacja w Spółdzielni Socjalnej Grodzka 

 

Dzień II 

08.00-09.00 śniadanie 

09.00-10.00 prezentacja Spółdzielni Socjalnej Blues Hostel oraz Spółdzielni Socjalnej Sport i 

Rehabilitacja 

Miejsce: siedziba Spółdzielni Socjalnej Blues Hostel – Konin, ul. 3 maja 1-3 

11.00-12.00 prezentacja Spółdzielni Socjalnej Ośrodek Klara 

Miejsce: siedziba Spółdzielni Socjalnej Ośrodek Klara, Wąsosze 73a 

 

 

Spółdzielnia socjalna „Razem do sukcesu“ 

W styczniu 2012 zarejestrowana została Spółdzielnia Socjalna „Razem do sukcesu" założona przez 

Gminę Kramsk i Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Kramsk. Spółdzielnia świadczy usługi 

cateringowe, w tym obsługę imprez okolicznościowych, a także usługi opiekuńcze na zlecenie 

miejscowego Ośrodka Pomocy Społecznej. 



 

 

Więcej informacji: www.kramsk.spoldzielnie.org 

 

Spółdzielnia socjalna Finezja 

Przedsiębiorstwo społeczne prowadzi Bar Mleczny Finezja w Koninie. Oferują dania kuchni polskiej w 

tradycyjnej formie. Naleśniki, pierogi, dania mięsne, kluski oraz zupy. Zróżnicowane menu oraz 

przystępne ceny gwarantują, że miejsce spełni Państwa oczekiwania. Spółdzielnia powstała we 

wrześniu 2016 roku, założona przez osoby fizyczne. 

Więcej informacji: www.finezja.konin.pl 

 

Stowarzyszenie Na Rzecz Spółdzielni Socjalnych 

Stowarzyszenie Na Rzecz Spółdzielni Socjalnych to organizacja pozarządowa, 

która od ponad 12 lat działa w sektorze ekonomii społecznej. Swoją siedzibę mamy 

w Poznaniu, ale granice miasta ani nawet województwa nie ograniczają naszej działalności. Objęliśmy 

wsparciem ponad 3 000 osób, współpracowaliśmy z ponad 400 podmiotami ekonomii społecznej, w 

tym – w szczególności – przedsiębiorstwami społecznymi. Tworzymy i wdrażamy innowacyjne 

rozwiązania dla sektora ES. Od 2009 roku prowadzimy Ośrodki Wsparcia Ekonomii Społecznej. 

Posiadamy akredytację AKSES Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej i prowadzimy OWES 

pod nazwą Wielkopolski Ośrodek Ekonomii Społecznej. 

Więcej informacji: www.spoldzielnie.org, www.woes.pl 

 

Spółdzielnia socjalna Ośrodek Klara 

Spółdzielnia Socjalna Ośrodek Klara powstała w marcu 2014 roku. Została założona przez dwa 

podmioty: gminę Ślesin i Stowarzyszenie Dwa Mosty. Siedziba i działalność Spółdzielni koncentruje 

się na terenie gminy Ślesin, w miejscowości Wąsosze k/ Ślesina. Spółdzielnia Socjalna Ośrodek Klara 

prowadzi ośrodek szkoleniowo-wypoczynkowy, który jest położony w podworskim parku, na 

wschodnim brzegu Jeziora Wąsowskiego. 

Więcej informacji: www.klara.spoldzielnie.org 

 

Spółdzielnia Socjalna Blues Hostel 

Spółdzielnia została utworzona przez Fundację Imienia Doktora Piotra Janaszka Podaj Dalej 



 

 

i Stowarzyszenie Społeczno – Kulturalne In Art. Przedsiębiorstwo powstało na początku 2014 roku i 

prowadzi pierwszy w Koninie Hostel. Obiekt jest dostosowany w pełni do potrzeb osób 

z niepełnosprawnościami, w tym ruchowymi. Obiekt oferuje 17 miejsc noclegowych 

w centrum zabytkowej części Konina. Wystrój miejsca jest utrzymany w konwencji muzycznej, co 

jeszcze bardziej wzbogaca miejsce i tworzy niepowtarzalny klimat. 

Więcej informacji: www.blueshostel.pl 

 

Spółdzielnia Socjalna Sport i Rehabilitacja 

Spółdzielnia utworzona została przez Fundację Imienia Doktora Piotra Janaszka Podaj Dalej oraz 

Konińskie Stowarzyszenie Sportowe Mustang. Przedsiębiorstwo społeczne prowadzi 

w Koninie specjalistyczny sklep ze sprzętem rehabilitacyjnym, ortopedycznym oraz środkami 

pomocniczymi. Oferuje ono również możliwość wypożyczania sprzętu i wszystkie usługi z tym 

związane. Sprzęt dostępny w sklepie podlega refundacji z NFZ, poza tym kupujący mogą 

z pomocą Spółdzielni ubiegać się o dofinansowanie ze środków PFRON czy PCPR. Sklep Sport 

i Rehabilitacja znajdujący się na konińskiej starówce to nie jedyna działalność Spółdzielni – prowadzi 

ona również działalność transportową, ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb osób z 

niepełnosprawnościami. 

Więcej informacji: www.sportirehabilitacja.pl 

 

 


